Характеристика жилищного фонда ООО «Стимул» на 01.01.2009-2010г.г. (многоквартирные дома)
	№ п/п
	Адрес
	№ дома
	Год

чел
	Эт.
	Площадь м2
	Квартир/количество м2
	Матепиал

Ф;Ст;кр
	% износа

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	Ельнинская КЭЧ

	1
	ул. 50 лет Победы
	1
	1995

53
	3
	1383,7
	810
	24
	6

214,2
	6

334,7
	12

834,8
	-
	ж/б

панель

мягкая
	11

	2
	ул. 50 лет Победы
	2
	1995

110
	3
	2160,7
	1285,4
	36
	6

212
	12

671,5
	18

1277,2
	-
	ж/б

панель

мягкая
	11

	3
	ул. 50 лет Победы
	3
	1995

70
	3
	1379,5
	807,6
	24
	6

212,5
	7

397,8
	11

769,2
	-
	ж/б

панель

мягкая
	11

	4
	ул. 50 лет Победы
	4
	1995

63
	3
	1382,3
	810,2
	24
	6

214,2
	6

334,7
	12

833,4
	-
	ж/б

панель

мягкая
	11

	5
	ул. 50 лет Победы
	5
	1995

75
	3
	1382,7
	809,5
	24
	6

213,4
	7

344,9
	11

824,4
	-
	ж/б

панель

мягкая
	11

	6
	ул. 50 лет Победы
	6
	1995

66
	3
	1435,5
	854,4
	24
	4

142,1
	8

447,1
	12

846,3
	-
	ж/б

панель

мягкая
	11

	7
	ул. 50 лет Победы
	7
	1995

92
	3
	1844,5
	1093,5
	33
	7

235,4
	13

692,8
	12

826,2
	1

90,1
	ж/б

панель

мягкая
	11

	8
	ул. 50 лет Победы
	8
	1995

84
	3
	1843,7
	1090,3
	33
	7

228,6
	12

642,2
	13

882
	1

90,9
	ж/б

панель

мягкая
	11

	Итого: 1
	
	
	613
	
	12812,6
	
	222
	48

1672,4
	71

3865
	101

7093
	2

181
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	9
	ул. 50 лет Победы
	9
	1994

90
	3
	1854,3
	1094,4
	33
	7

230
	13

698
	12

835,1
	1

91,2
	ж/б

панель

мягкая
	11

	10
	ул. 50 лет Победы
	10
	1995

87
	3
	1851,8
	1094,1
	33
	7

229,6
	13

697,9
	12

833,2
	1

91,12
	ж/б

панель

мягкая
	11

	11
	ул. 50 лет Победы
	11
	1994

54
	3
	1374,7
	808,2
	24
	6

212,4
	6

335
	12

827,3
	-
	ж/б

панель

мягкая
	11

	12
	ул. 50 лет Победы
	12
	1995

50
	3
	1160,1
	684,8
	21
	5
122,1
	9
530
	6
417
	1
91
	ж/б

панель

мягкая
	11

	13
	ул. 50 лет Победы
	13
	1995

43
	2
	916,7
	538,5
	16
	4
141,6
	4

223,1
	8
552
	-
	ж/б

панель

мягкая
	11

	14
	ул. 50 лет Победы
	14
	1995

45
	2
	916,9
	539,8
	16
	4
141,6
	4
223,5
	8
551,8
	-
	ж/б

панель

мягкая
	11

	15
	ул. 50 лет Победы
	15
	1994

44
	2
	924,8
	543,3
	16
	4
141,1
	4
230,4
	8
553,3
	
	ж/б

панель

мягкая
	11

	16
	ул. 50 лет Победы
	16
	1995

108
	4
	2458,9
	1448,5
	44
	9
229,7
	18
959
	16
1112,1
	1
88,1
	ж/б

панель

мягкая
	11

	17
	ул. 50 лет Победы
	17
	1995

136
	4
	3001
	1815,7
	48
	8
284,7
	16
845,6
	16
1167,7
	8
703
	ж/б

панель

мягкая
	11

	18
	ул. 50 лет Победы
	18
	1995

109
	4
	2984,6
	1800,3
	48
	8
285,3
	16
893,8
	16
1104,1
	8
701,4
	ж/б

панель

мягкая
	11

	19
	ул. 50 лет Победы
	19
	1995

123
	4
	2453,6
	1449,2
	44
	9
300,2
	18
959,8
	16
1105,3
	1
88,3
	ж/б

панель

мягкая
	11

	Итого: 2
	
	
	889
	
	19897,4
	6249
	343
	71

2388,3
	121
6596,1
	130
9058,9
	21
1854,1
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	20
	ул. 50 лет Победы
	20
	1995

65
	4
	1546.9
	909.6
	28
	5

157.9
	14

741.9
	8

555.8
	1

91.3
	ж/б

панель

мягкая
	11

	21
	ул. 50 лет Победы
	21
	1995

68
	4
	1547.7
	910
	28
	5

157.6
	14

743.7
	8

555.1
	1

91.3
	ж/б

панель

мягкая
	11

	22
	ул. 50 лет Победы
	22
	1995

74
	4
	1837.8
	1076.6
	32
	8

283.1
	8

445.8
	16

1108.9
	-
	ж/б

панель

мягкая
	11

	23
	ул. 50 лет Победы
	23
	1995

117
	4
	2446.7
	1439.5
	44
	9

298
	19

1018
	15

1043
	1

87.7
	ж/б

панель

мягкая
	11

	24
	ул. 50 лет Победы
	24
	1995

131
	4
	2981
	1789.4
	48
	8

283
	16

887.9
	16

1109.9
	8

700.2
	ж/б

панель

мягкая
	11

	25
	ул. 50 лет Победы
	25
	1995

89
	3
	1847.2
	1093.5
	33
	7
230.3
	14
769.4
	11
757.1
	1
90.4
	ж/б

панель

мягкая
	11

	26
	ул. 50 лет Победы
	26
	1995

103
	3
	1845
	1090.5
	33
	7
228.7
	13
693.3
	12
831.9
	1
91.1
	ж/б

панель

мягкая
	11

	27
	ул. 50 лет Победы
	27
	1995

45
	3
	1157.3
	690.2
	21
	4
121.2
	10
532.2
	6
415.1
	1
88.8
	ж/б

панель

мягкая
	11

	28
	ул. 50 лет Победы
	28
	1995

110
	4
	2546.4
	1509
	44
	8
282.1
	20
1056.4
	8
511.1
	8
696.8
	ж/б

панель

мягкая
	11

	29
	ул. 50 лет Победы
	29
	1995

120
	4
	2984.4
	1799.3
	48
	8
285.2
	16
896.3
	16
1103.5
	8
699.4
	ж/б

панель

мягкая
	11

	Итого: 3 
	
	
	922
	
	20740.4
	
	359
	69
2327.1
	144
7784.9
	116
7991.4
	30
2637
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	30
	ул. 50 лет Победы
	30
	1995

135
	4
	2979.1
	1794.8
	48
	8

283.8
	16

891.4
	16

1103.5
	8

700.4
	ж/б

панель

мягкая
	11

	31
	ул. 50 лет Победы
	31
	1995

114
	4
	2555.2
	1520.6
	44
	8

283.9
	20

1059.8
	8

510.8
	8

700.7
	ж/б

панель

мягкая
	11

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Итого:31
	2673
	58984,7
	
	1016
	204
6955,5
	372
20197,9
	371
25758,1
	69
6073,2
	
	

	1
	ул. Авиаци-

онная 
	1
	1968
77
	4
	1886,4
	1233,8
	44
	6
184,43
	34
1486,35
	4
215,62
	-
	ж/б

кирпич
шифер
	50

	2
	ул. Авиаци-

онная 
	2
	1968

89
	4
	2039,4
	1314,2
	48
	8

217,5
	36

1600,48
	4

221,42
	-
	ж/б

кирпич

шифер
	33

	3
	ул. Авиаци-

онная 
	3
	1971

184
	5
	4532,2
	3030,3
	100
	15

453,7
	60

2620,74
	25

1457,76
	-
	ж/б

кирпич

мягкая
	30

	4
	ул. Авиаци-

онная 
	4
	1981

155
	5
	3325,2
	2259,2
	70
	10

300,9
	30

1349
	20

1071,7
	10

603,6
	ж/б

кирпич

шифер
	22

	5
	ул. Авиаци-

онная 
	5
	1991

34
	3
	745,7
	433,6
	12
	-
	6

325,8
	6

419,9
	-
	ж/б

панель

мягкая
	13

	6
	ул. Авиаци-

онная 
	6
	1991

20
	3
	744,4
	434,2
	12
	-
	6

322,2
	6

422,2
	-
	ж/б

панель

мягкая
	13

	7
	ул. Авиаци-

онная 
	7
	1991

26
	3
	439,4
	429,2
	12
	-
	6

321,8
	6

417,6
	-
	ж/б

панель

мягкая
	13

	8
	ул. Авиаци-

онная 
	13
	1949

42
	2
	810,8
	548,1
	12
	-
	2

114,3
	10

696,5
	-
	бутовый
ш/блочн.

шифер
	53

	Итого : 8
	627
	
	14823,5
	
	310
	39

1156,53
	180

8140,67
	81

4922,7
	10

603,6
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	1
	ул. Парковая
	2
	1949

12
	2
	524,5
	330,3
	8
	-
	6

369,1
	2

155,4
	-
	бутовый

кирпич

шифер
	-

	2
	ул. Парковая
	3
	1958

6
	1
	146,6
	106,3
	4
	2

63
	2

83,6
	-
	-
	бетон

кирпич

шифер
	48

	3
	ул. Парковая
	4
	1955

-
	2
	857,5
	562,2
	12
	-
	4

233,4
	8

624,1
	-
	бетон

кирпич

шифер
	40

	4
	ул. Парковая
	6
	1948

1
	2
	483,6
	302,5
	8
	-
	4

201,4
	4

282,2
	-
	бутовый

кирпич

шифер
	50

	5
	ул. Парковая
	7
	1958

5
	1
	141,72
	103,5
	4
	2

62,5
	2

85,22
	-
	-
	бетон

кирпич

шифер
	45

	Итого :5
	24
	
	2159,9
	
	36
	4

125,5
	18

972,72
	14

1061,7
	-
	
	

	1
	ул.

Лесная
	28
	1957

5
	1
	144,4
	85,6
	4
	2

61,62
	2

82,78
	-
	-
	бутовый
бревенч

шифер
	64

	2
	ул.

Лесная
	27
	1957

3
	1
	145,4
	83,4
	4
	2

65,91
	2

79,49
	-
	-
	бутовый

бревенч

шифер
	64

	3
	ул.

Лесная
	26
	1957

2
	1
	141,7
	81,9
	4
	2

73,2
	2

68,5
	-
	-
	бутовый

бревенч

шифер
	64

	4
	ул.

Лесная
	25
	1952

1
	1
	30,1
	30,1
	2
	1

14,2

сгорел

1

15,9
	-
	-
	-
	бетон

бревенч

шифер
	44

	Итого :4
	11
	
	461,6
	
	14
	8

230,83
	6

230,77
	-
	-
	
	

	Всего: 48
	3335
	
	76429,7
	
	1376
	255

8468,36
	576

29542,06
	466

31742,5
	79

6676,8
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	Муниципальный жилищный фонд – на 01.01.2009-2010г.г. (многоквартирные дома)

	1
	ул.
Горького
	3
	1951
2
	1
	46,1
	27,4
	2
	2
46,1
	-
	-
	-
	кирпичный
щитовые

шифер
	50

	2
	ул.

Горького
	1
	1960

3

ТСЖ
	1
	110,2
	79,8
	3
	1

22,8
	2

87,4
	-
	-
	кирпичный

брусчатые

шифер
	50

	3
	ул.

Горького
	5
	1946

12
	1
	176,7
	143,5
	4
	-
	-
	4

176,7
	-
	кирпичный

брусчатые

шифер
	50

	4
	ул.

Горького
	8
	1976

6
	1
	188
	131,2
	4
	-
	4

188
	-
	-
	кирпичный

бревенч

шифер
	29

	5
	ул.

Горького
	10
	1975

16

ТСЖ
	2
	258,4
	182,4
	4
	-
	-
	4
285,4
	-
	бетон

кирпичные

руберойд
	20

	6
	ул.

Горького
	9
	1947

4

ТСЖ
	1
	109,4
	61,5
	3
	2
53,6
	-
	1
55,8
	-
	кирпичный

брусчатые

шифер
	54

	7
	ул.

Горького
	7
	1947

11

ТСЖ
	1
	167,4
	113,9
	4
	-
	4
167,4
	-
	-
	бутовый

шлакоблоч

шифер
	50

	Итого: 7
	
	
	54
	
	1083,2
	
	24
	5
122,5
	10
442,8
	9
517,9
	
	
	

	8
	ул.
Рабочая
	5
	1952
10
	2
	234,7
	52,4
	4
	4
234,7
	-
	-
	-
	бутовый

кирпичн.

шифер
	60

	9
	ул.

Рабочая
	9
	1986

55
	3
	1267,1
	773,3
	24
	-
	18

874,5
	6

392,6
	-
	ж/б

панель

мягкая
	13

	Итого: 2
	
	
	65
	
	1501,8
	
	28
	4

234,7
	18

874,5
	6

392,6
	
	
	

	10
	ул.

Центральн
	6
	1950

5
	1
	84,7
	57,6
	2
	-
	2

84,7
	-
	-
	кирпичный

брусчатые

шифер
	55

	11
	ул.

Центральн
	11
	1944

11
	1
	187
	123,5
	4
	-
	4

187
	-
	-
	лент.бут.

бревенча.

шифер 
	52

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	12
	ул.

Центральн
	2
	187

64
	3
	1297,8
	762,6
	27
	3

122,5
	21

984,4
	3

190,9
	-
	ж/б
кирпич

мягкая
	13

	Итого:3
	
	
	80
	
	1569,5
	
	33
	3
122,5
	27
1256,1
	3
190,9
	
	
	

	13
	ул. Пушкина
	1
	1946

9

ТСЖ
	1
	174,2
	115,3
	5
	2

42,8
	2

88,2
	1

43,2
	-
	кирпичный

бревенчат

шифер
	50

	14
	ул. Пушкина
	5
	1946

6
	1
	171,9
	118,8
	5
	2

43,2
	2

85,8
	1

42,9
	-
	кирпичный

бревенчат

шифер
	50

	15
	ул. Пушкина
	3
	1946

7
	1
	175,7
	104,8
	6
	4

88,9
	2

86,8
	-
	-
	кирпичный

бревенчат

шифер
	50

	Итого: 3
	
	
	22
	
	521,8
	
	16
	8
174,9
	6
260,8
	2
86,1
	
	
	

	16
	ул. 
Гаражная
	7
	1949
3
	1
	80,7
	65,2
	2
	-
	1
34
	1
46,7
	-
	кирпичн
кирпичн

шифер
	44

	17
	ул.

Школьная
	2
	1983

27
	2
	396,4
	264,6
	8
	-
	6

273,8
	2

122,6
	-
	ж/б

кирпичн

шифер
	40

	Всего: 17
	
	
	251
	
	5153,4
	
	111
	20

654,6
	68

3142
	23

1356,8
	
	
	


Генеральный директор ООО «Стимул»                                






               Л.И. Дудка

Г.А. Балакерева
3-59-82

